



T.C.  
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI  
Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 41481264/20702/3410485  
Konu: Teşvik değişiklik talepleri

29/06/2015

GENEL YAZI

Ünitelerimizden Genel Müdürlüğümüze intikal eden yazılardan, 17/3/2015 tarihi ve öncesinde teşvik değişiklik talebinde bulunulmasına rağmen, sözkonusu taleplere ilişkin iptal-asıl/ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerini başvuru dilekçelerine eklemeyen işverenlerce, 18/3/2015 tarihi ve sonrasında verilen iptal-asıl/ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerinin işleme alınıp alınmayacağı hususunda tereddüt yaşandığı anlaşılmıştır.

Bilindiği gibi, teşvik değişiklik taleplerine ilişkin 2015/10 sayılı Genelgenin;

(2) nolu bölümünde "*Bununla birlikte, sigorta primi teşviklerine ilişkin yasal düzenlemelerde yer alan usul ve esasların belirlenmesine ilişkin hükümler dikkate alınarak ilgili bakanlık ve kuruluşların görüşleri alınmak suretiyle konu yeniden değerlendirilmiş olup, bundan böyle aylık prim ve hizmet belgelerini tercih edilen sigorta primi teşvikine ilişkin kanun numarası seçmek suretiyle düzenleyip teşvikten yararlanıldıktan sonra, sigorta primi teşvikinin değiştirilmesi yönündeki talepler işleme alınmayacaktır.*"

(4) nolu bölümünde ise "*Bu genelge hükümleri yayımı tarihi itibarıyla yürürlüğe girer. Bu genelgenin yayımı tarihinden önce sosyal güvenlik il müdürlüklerine/sosyal güvenlik merkezlerine yapılan teşvik değişiklik talepleri hakkında bu genelge hükümleri uygulanmaz.*"

açıklamaları yer almaktadır.

Buna göre, anılan Genelgenin (3) nolu bölümünde belirtilen Kurumumuzdan kaynaklanan durumlar haricinde, 18/3/2015 tarihi ve sonrasında yapılan teşvik değişiklik taleplerinin işleme alınmaması, buna karşın 17/3/2015 tarihi ve öncesinde sosyal güvenlik il müdürlüklerine/sosyal güvenlik merkezlerine yapılan teşvik değişiklik taleplerinin ise ilgili kanunlarda öngörülen şartların sağlanması kaydıyla işleme alınması gerekmektedir.

Bu bağlamda, 17/3/2015 tarihi ve öncesinde sosyal güvenlik il müdürlüklerine/sosyal güvenlik merkezlerine yapılan teşvik değişiklik taleplerine ilişkin dilekçe ekinde geriye yönelik teşvikten yararlanılacak sigortalılara ilişkin iptal-asıl/ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgeleri bulunmasa dahi, dilekçede belirtilen talebe ilişkin iptal-asıl/ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerinin 18/3/2015 tarihi ve sonrasında verilmesi halinde ilgili teşvik kanunlarında belirtilen şartların da sağlanmış olması kaydıyla bu taleplerin işleme alınması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

DAĞITIM

Gereği:

Sosyal güvenlik il müdürlükleri

Sosyal güvenlik merkezleri